
СОВЕТ МЕМДЕЛЬСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ВЫСОКОГОРСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТ АРСТ АН 
422728, Республика Татарстан, Высокогорский район, 

с.Мемдель,ул.�ооперативная,30 

ТАТ АРСТ АН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БИЕКТАУ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

мамдал 
АВЫЛ ЩИР ЛЕГЕ СОВЕТЫ 

422728, Татарстан Республикасы, Биектау районы, 
М;}МД;}Л- авылы, Кооператив ур., 30 

тел./факс 8(84365) 60-2-37, e-mail: Memdel.Vsg@tatar.ru 

РЕШЕНИЕ 

27 августа 2021 г. 

КАРАР 

№31 

О признании утратившими силу отдельных решений 

Совета Мемдельского сельского поселения Высокогорского 

муниципального района Республики Татарстан 

В связи с приведением нормативных правовых актов Мемдельского сельского 

поселения Высокогорского муниципального района в соответствие с действующим 
законодательством, по результатам правового мониторинга, руководствуясь 
У ставом муниципального образования «Мемдельское сельское поселение», Совет 
Мемдельского сельского поселения Высокогорского муниципального района 
Республики Татарстан, 

РЕШИЛ: 
1. Признать утратившим силу:
Решение Совета Мемдельского сельского поселения Высокогорского

муниципального района Республики Татарстан от 08.10.2010 N 133 «О санитарном 
содержании территорий, организации уборки и обеспечения чистоты и порядка в 
населенных пунктах сельского поселения»; 

Решение Совета Мемдельского сельского поселения Высокогорского 
муниципального района Республики Татарстан от 26.10.2010 N 6/1 «О положении об 
организации сбора, вывоза бытовых отходов на территории Мемдельского 
сельского поселения»; 

Решение Совета 
муниципального района 
утверждении Положения 
контроля на территории 
поселение»; 

Мемдельского 
Республики 

сельского 
Татарстан 

поселения Высокогорского 
от 26.10.2010 N 6/3 «Об 

о порядке осуществления муниципального земельного 
муниципального образования «Мемдельское сельское 

Решение Совета Мемдельского сельского поселения Высокогорского 
муниципального района Республики Татарстан от 26.10.2010 N 6/4 «О санитарном 
содержании территорий, организации уборки и обеспечения чистоты и порядка в 
населенных пунктах сельского поселения»; 

Решение Совета Мемдельского сельского поселения Высокогорского 
муниципального района Республики Татарстан от 22.02.2011 N 21-1 «Об 
утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному 
поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»; 

Решение Совета Мемдельского сельского поселения Высокогорского 






